
 

 

UCHWAŁA Nr 15/XXV/2013 

RADY GMINY ŻABIA WOLA 

z dnia 26 marca 2013 r. 

w sprawie uzupełnienia nazw ulic w miejscowości Osowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 

Dz. U. z 2001r, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:  

§ 1. Uzupełnia się nazwy ulic w miejscowości Osowiec:  

1. ulica Magiczna - droga gruntowa oznaczona numerem ewidencyjnym 277/9 stanowiąca komunikację do 

działek powstałych w wyniku podziału działki 277 odchodząca od ulicy Szkolnej. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic określa mapa ewidencyjna wsi stanowiąca załącznik do uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żabia Wola.  

§ 4. Uchwałę należy wywiesić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy, w sołectwie wsi Osowiec dostarczyć do 

Urzędu Poczty, Komisariatu Policji, Pogotowia Ratunkowego, Pogotowia Gazowego i Ewidencji Ludności.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego (załącznik do niniejszej uchwały nie podlega publikacji w Dzienniku).  

  

 Przewodniczący Rady: 

Mirosław Bieganowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2013 r.

Poz. 6180


		2013-05-31T16:12:04+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




